
Město Příbram Pro jednání ZM
Odbor správy majetku dne 17.6.2019
Název bodu jednání:

Žádost o zrušeni předkupního práva k pozemkům p.č. 3102/75, p.č. 3102/89, p.č. 3102/90 a p.č.
3102/156, vše v k.ú. Příbram.

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Be. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.5.2019, usn.č. 543/2019

Text usnesení RM:
Rada l. schvaluje

revokaci usneseni Rady města Příbram č. 407/2019 ze dne 15.4.2019.

II. doporučuje ZM
schválit uzavřeni dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům p.č. 3102/75,
p.č. 3102/89, p.č. 3102/90 a p.č. 3102/156, vše v k.ú. Příbram, které jsou v SJM

mezi
městem Příbram a vlastníky pozemků.

Ill. ukládá
OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
17.6.2019.

Napsala: Ing. Dagmar Kesslová

Návrh na usnesení:

ZM
schvaluje - neschvaluje
uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům p.č. 3102/75, p.č. 3102/89, p.č. 3102/90
a p.č. 3102/156, vše v k.ú. Příbram, které jsou v SJM

mezi městem Příbram a vlastníky pozemků.

Důvodová zpráva:
Kŕ

žadatelé:

Předmět žádosti:
Uzavření dohody o zrušení předkupního práva pro město Příbram k pozemkům p.č. 3102/75,
p.č. 3102/89, p.č. 3102/90 a p.č. 3102/156, vše v k.ú. Příbram

odkoupili dne 10.1.2006 od města Příbram pozemek v oblasti průmyslové zóny
Přibram-Balonka p.č. 3102/75 o výměře 18975 m', ostatní plocha, rekreační plocha, přičemž součástí
smlouvy bylo i ustanovení o zřIzenI předkupního práva věcného ve prospěch města Příbram. Tento
pozemek vznikl oddělenim z původního pozemku p.č. 3102/21,ostatní plocha, sportoviště a rekreační
plocha.
Dle sdělení žadatelů byly pozemky v té době a v této lokalitě prodávány za účelem umožněni
vybudováni výrobního závodu a zřizenI nových pracovních míst.
Zakoupený pozemek p.č. 3102/75 o výměře 18975 m' byl rozdělen na tři pozemky, p.č. 3102/75,
p.č. 3102/89 a p.č. 3102/90 a v roce 2019 byl ještě pozemek p.č. 3102/75 rozdělen a vznikl i pozemek
p.č. 3102/156, na těchto čtyřech parcelních číslech je nyní postaven výrobni areál využívaný
společností PBtisk a.s., který je stále rozšiřován s ohledem na provozní potřeby společnosti, jejíž jsou

akcionáři.

1



Z těchto skutečnosti je zřejmé, že pozemek nabytý od města Příbram nebyl využit na spekulaci, ale
výlučně pro potřeby společnosti s 30Ietou tradicí, jednoho z největších zaměstnavatelů v regionu.
Účel sjednáni předkupního práva tedy pominul a žadatelé i s ohledem na další rozvoj ňrmy žádají
o uzavření dohody o jeho zrušení.

Nyní projednávaná žádost je aktualizovaná, byla doručena na žádost OSM dne 16.5.2019 spolu
s kopii geometrického plánu a týká se uzavření dohody o zrušeni předkupního práva pro město
Příbram k pozemkům p.č. 3102/75, p.č. 3102/89, p.č. 3102/90 a p.č. 3102/156, vše v k.ú. Příbram.

Původně žádali dne 23.1.2019 o uzavření takové dohody ve vztahu k pozemkům
p.č. 3102/75, p.č. 3102/89 a p.č. 3102/90. Na základě původní žádosti Rada města Příbram přijala
dne 15.4.2019, usn.č. 407/2019 v tomto znění:

Rada města
doporučuje zm
schválit uzavřeni dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům p.č. 3102/75, p.č. 3102/89
a p.č. 3102/90, vše v k.ú. Příbram, které jsou v SJM

mezi městem Příbram a vlastníky pozemků.

V mezidobí mezi projednáním žádosti v radě města dne 15.4.2019 a předložením k projednáváni
v zastupitelstvu města došlo k publikaci záznamu v katastru nemovitosti, spočÍvajÍcjm v zapsání vÍce
kolaudačních listin na provozní budovu č.p.344, Příbram I, na pozemku p.č. 3102/75, a tím rozdělení
pozemku p.č. 3102/75 o výměře 9427 m' v k.ú. Příbram na dva pozemky p.č. 3102/75 o výměře
7673 m' a p.č. 3102/156 o výměře 1753 m', oba v k.ú. Příbram. Rozdíl 1 m' v součtu výměr vznikl
v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle §82 odst. 2 katastrálni vyhlášky.

Tato skutečnost byla důvodem ke staženi materiálu z programu jednání zastupitelstva dne 20.5.2019
a vyžádala si revokaci shora uvedeného usnesení RM ze dne 15.4.2019.

Proto rada dne 27.5.2019, usn.č. 543/2019, schválila revokaci svého usnesení č. 407/2019 ze dne
15.4.2019, kde ještě nebylo uvedeno p.č.3102/156 a žádost znovu projednala, jak je uvedeno výše.

Dle občanského zákoníku a zákona o katastru nemovitosti se zánik předkupního práva zapisuje do
katastru nemovitostí vkladem, musí tedy být sepsána dohoda o zrušení předkupního práva, která
bude následně vložena do katastru nemovitostí ve vkladovém řízení. Na základě výše uvedených
skutečnosti byla vyhotovena dohoda o zrušení předkupního práva vztahujÍcÍho se k předmětným
pozemkům, která tvoří přílohu tohoto materiálu.

Vyjádření OIRM: Předmětné pozemky se nachází v průmyslové zóně Příbram - Balonka, dle
územního plánu se jedná o plochy výroby a skladovánI.
OIRM nemá námitek k uzavřeni dohody o zrušeni předkupního práva věcného k pozemkům
p.č. 3102/75, p.č. 3102/89 a p.č. 3102/90, vše v k.ú. Příbram.

Vyjádřeni OSM: Účel předkupního práva byl splněn, na pozemcích se nachází výrobní areál.
Sousední pozemek p.č.3103/1 ve vlastnictví města má přístup po pozemcích města, a navíc není
vhodný pro další výstavbu, protože přes tento sousední pozemek vede hlavní kanalizační přivaděč do
čistírny odpadních vod a další SItě.
OSM nemá námitek ke zrušeni předkupního práva.

KRMM dne 1.4.2019: komise doporučuje schválit uzavřeni dohody o zrušení předkupního práva
věcného k pozemkům p. č. 3102/75, p. č. 3102/89 a p. č. 3102/90, vše v k.ú. Příbram, které jsou ve
vlastnictví žadatelů.

Přílohy
l) Doplněná žádost o uzavření dohody o zrušeni předkupního práva ze dne 15.5.2019
2) Geometrický pIán ze dne 18.2.2019
3) Původní žádost o uzavření dohody o zrušeni předkupního práva ze dne 23.1.2019 včetně původní
kupní smlouvy
4) Situační snímek, územní pIán.
5) Vyjádřeni OIRM ze dne 14.2.2019
6) Návrh dohody o zrušení předkupního práva

2



.l ha)pEj Sj'233

Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram I

V Příbrami dne 15.5.2019

3j"/2 o17 ogy/a(dm&i/ke--

4Gs- 2C'/J

Věc: Žádost o uzavření dohody o zrušení předkupního práva doplnění žádosti podané
dne 23.1.2019

Vážení,

jako vlastníci pozemků parč. č. 3102/75, parc.Č. 3102/89, parc.č. 3102/90 a 3102/156
v katastrálním území Příbram obec Příbram si touto cestou dovolujeme požádat město
Přibram o zruŠení předkupního práva zřízeného jako věcné právo, zapsané do katastru
nemovitostí k tíži těchto pozemků ve prospěch města Příbram.

Předmětné pozemky byly vytvořeny z pozemku parc.č. 3 102/21 ( pův. sportoviště a rekreační
plocha) v k.ú. Příbram, kterou jsme do společného jmění manželů nabyli kupní smlouvou
uzavřenou s městem Příbram dne 10.1.2006, kdy právní účinky této smlouvy nastaly
provedením vkladu do katastru nemovitostí ke dni 16.1.2006 pod č.j. V - 270/2006.
Citovanou smlouvou bylo též zřízeno předkupní právo ve prospěch města Příbram.

V průběhu času byly z pozemku parc.č. 3102/21 vytvořeny pozemky parc.č. 3102/75, parc.č.
3102/89, parc.č. 3102/90 a parc.č. 3102/156, na kterých je nyní postaven výrobní areál
využívaný společností PBtisk a.s., a to již řadu let.
Po podání naší žádosti o zrušení předkupního práva a uzavření dohody byl v souvislosti
s kolaudací přístaveb našeho výrobního areálu a zápisu skutečného stavu do katastru
nemovitostí zapsán pozemek pare. č. 3102/156, který nebyl předmětem žádosti podané dne
23.1.2019. Proto svou žádost o tento pozemek doplňujeme.
Tuto skutečnost dokládáme výpisem z KN a geometrickým plánem, na jehož základě byl

zapsán pozemekparc.č. 3/02//56.

Výrobní areál tedy stále rozšiřujeme, a to zejména s ohledem na provozní potřeby firmy,
jejímiž jsme iZ tj. a akcionáři.

Ze všech skutečností uvedených shora je zřejmé, že pozemek nabytý od města Příbram nebyl
využit pro spekulaci, ale výlučně pro naše potřeby pro výstavbu výrobního areálu firmy
PBtisk a.s., která má 30letou tradici a je nejen na regionálním, ale i na celostátním trhu ve
svém oboru podnikání dobře známa. Není jistě bez významu, že PBtisk a.s. trvale vytváří přes
dvě stovky pracovních míst a patři v regionu k jednomu z nejvýznamnějších zaměstnavatelů,
který spoluvytváří dobré jméno města Příbrami.
Krom toho jak již 'řečeno, jsou pozemky z velké části zastavěny a pozemky na nichž vázne
předkupní právo jsou tedy neoddělitelné.

Účel sjednání předkupního práva tedy dle našeho názoru pominul a s ohkdeni na další rozvoj
naši firmy navrhujeme uzavření dohody o jeho zrušení.

3



Děkujeme a zůstáváme s pozdravem

přílohy: geometriclý plán
vypiš z KíV

Lj



l VÝKAZ DOSAVADN(H0 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV¶OSTĹ
Dosavadní stav Nový stav

Označenf vymm porcely Druh pQľemku Q:nočen( Yýméro porceľy Druh pozemku Typ $1wBy Zpu5. Porovnání se stcjvem evidence právních vztcihů
pozemku _ potwnku , ,utčen On pPechózl z pozemku C/slo listu vyměrQ dílu ' OznoEenľ

pot. čfskm . _ Zpômb vyu2iú parč. ¢1skm _ _ _ _ Způsob vyu2it( vyme' omoEeného v vbstnictd _ _ _ dľlu
: : 2 katostru poe.

ho l A ha ; m mmovitosU evřdenci ho rrf
+ q · ·; . , ,

q · ·

: . , .3102/75 ! 94j 27 ,,=.,,, 3/02/75 ) 76! 73,='r.,/., 2 , ! i
P P q

· · F ·

! _ j_ . _ 3/02/156 ! /7} 53j ZOšI. pL =' 2 3102/75 9/35_ i ;7! 5j|

: : I : :' ' ' i : i94j 27 i 94; 26i ' l

i ' l l ' 'P

j l ; : , , ,: ' , :. ,b . t

, . : : , .; " a · ·' ' ' ' ! I, . : .
'l) Rozc/// v součtu výměr v důs/ec1ku zookrouhkn/ č/se/ně určených výměr podle §82 odst. 2 katastrd/n/ vyhláŠky.

Č. bodu
4314-5
5482-3
5482-1
4314-6
5482-2
5482-4
5482-5
6089-1
6089-2
6089-3
6089-4
6089-5
6089-6
6089-7
6089-8
5482-6

Seznom souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv. Poznámka

778204.00 108/303.98 3
778210. 14 1081369.40 3
77821O.J9 1081372.06 3
778210. 75 1081375.89 3
778182. 11 1081372.03 3
778185.56 1081408.53 3
778210. 18 108 /406.22 .3
778206.05 1081365. 74 J
778199.84 1081366.32 J
778200.21 1081J70.30 J
778188.33 108i4j8.01 3
778216.24 1081435.39 3
77ä214.01 1081411.58 J
778210. 73 1081411.89 3
778206. 44 1081369. 75 3
778207. 01 1081372.37 3

pkón úhdnÓ zom5m6Fický inZmýr: $tejnopi0 wěň oµôvn4ný zomdm0hckýGEOMETRICKÝ PLÁN -- - — , , " l l ) """""""'""" ""
Jm6m, pN"mm1: Jménp prtjnm l

pro ng. q/7 Švůger , ' _ _hí-- 7n :"'Ľ';Q(/ĹĹ__
Ct.b pokňk, 6.Znomv 1U.dn0 ČJ·'q pQ'·"y ·'m'm' ·p·¢vn'ný" 5 3 '5"ť l

lnIůnjXá: 535r /995 ,emómBňckých
vyznočenl budoy.

= '8.2.2019 čím, _ _ _j0/2019 2'í. 2. 20 32/&Z"
o oQpvddó Tenko µomdNk6mu PKlnu w pčxbbd

v ůrocv.

Vyhotoviteľ: Ing. Jon Švůger Kotc¶třóld ůľed oEl9ovônfm porcol. OvHonr $t¢jňQpi3v pk6nu v ¶%tinn6 ppdpbô.

Stmkonickó 6J4, Př/bram
:,"

,, tel. 723969286, .mekka,eb,@m/n/.cz .:n·.>,
Cfsfo pIánu: 612/-4/2019 /'":.::!':::"'

l ':' ""
Okres, PNbram , l \

ku wq středočeský kraj : "'.:. ;"-'::::ií,!
Obe,, Phbrom _ KP Příbram ' j;, :c l //ň

Ing. Pavlína Burianová :14: -?' í' :' r·i .·-:'j, '
Ka.t, Územl: Pňbrum _ , .... , .. PGP-341/2019-211 ,?, :., .·;· ; : -s :

2019.02.22 13:11:10 CET ",'l:' ' '. '-. .. '"' "lMqpovy Eisl, Př/bram 1-0/4 1 ,ľ'" ' .,·: . ,.\ ':7 '.'.¶ .A
v!äBWkům bµ po8kytnudo \g:;'; :'

G8tMmi{ ec 4ŕ terónu s průb8mn nových Monk, '·-.Uf :"
která «noéeny é :'.. '·- .. "

P"

rohj' zdl

t_
J



.

J

i

l

l
l

i

I

3102/76

3 !02/90 ij

·" ""T j
lx

i' L[_ j (/ \\rl \"

jř /")
l -. .__}
i 4314-5

l
,i 3 102/75

3102/89 R

F

€.2?

6069-2
5¢ě2-3r, 8'6089-3

,Mga '"°
3103/1

Ĺi " ' " ", ' µ
l :

l
I

:!
i

i

'ä

m

3102/156 ,

c'jáQ-j -
JJ9 '~-

8

"~b, ~ ,

,

: 31G2/7? A
l

2ÔCí' l'
,"

_

3102/21

l

l
l

l
l

l
,l

J

"—

l

,.

G



MěÚ Příbram
- Doručeno: 23.01.2Gl9MeUPB 09168/2019

pč1Iohy:

Město Příbram '""" ' '""'""""
rl
i Tyršova 108261 19 Příbram I

Uii VFWWW

L mepmes74McfcO

V Příbrami dne 13.1.2019

Věc: Žádost o uzavření dohody o zrušení předkupního práva

Vážení,
. e:,"'

jako vlastníci pozemků parč. č."í 102/75, parc.č. 3102/89, parc.č. 3102/90 v katastrálním území Příbram
obec Příbram si outo cestou dovolujeme požádat město Příbram o zrušení předkupního práva
zřízeného jako věcné právo, zapsané do katastru nemovitostí k tíži těchto pozemků ve prospěch města
Příbram.

Předmětné pozemky byly vytvořeny z pozemku parc.č. 3102/21 ( pův. sportoviště a rekreační plocha)
v k.ú. Příbram, kterou jsme do společného jmění manželů nabyli kupní smlouvou uzavřenou s městem
Příbram dne 10.1.2006, kdy právní účinky této smlouvy nastaly provedením vkladu do katastru
nemovitostí ke dni 16.1.2006 pod č.j. V - 270/2006. Citovanou smlouvou bylo též zřízeno předkupní
právo ve prospěch města Příbram.

V průběhu času byly z pozemku parc.č.3102/21 vytvořeny pozemky parc.č. 3102/75, parc.č. 3102/89,
parc.č. 3102/90, na kterých je nyní postaven výrobní areál využívaný společností PBtisk a.s., a to již
řadu let. Výrobní areál stále rozšiřujeme, a to zejména s ohledem na provozní potřeby této finny, jejímž
jsme lá, a akcionáři.
Tuto skutečnost doHádáme vypíšem z katastru nemovitostía geometricjgm plánem skutečného zaměření
stavby. Stavbaje zapsaná v katastru nemovilos/í.

Ze všech skutečností uvedených shora je zřejmé, že pozemek nabytý od města Příbram nebyl využit pro
spekulaci, ale výlučně pro naše potřeby pro výstavbu výrobního areálu firmy PBtisk a.s., která má téměř
30letou tradici aje nejen naregionálním, ale i nacelostátním trhu ve svém obom podnikánídobře máma.
Není jistě bez významu, že PBtisk a.s. trvale vytváří přes dvě stovky pracovních míst a patří v regionu
k jednomu z nejvýznamnějších zaměstnavatelů, který spoluvytváří dobré jméno města Příbrami.
Krom toho jak již řečeno, jsou pozemky z velké části zastavěny a pozemky na nichž vázne předkupní
právo jsou tedy neoddělitelné.

ÚČel sjednání předkupního práva tedy dle našeho názoru pominul a s ohledem na další rozvoj naší firmy
navrhujeme uzavření dohody o jeho zrušení.

Děkujeme a zůstáváme s pozdravem

přílohy: kopie kupn/smlowy
2x Yýpíc Z kn
geometrický plán

._ _

l
. d'-

l

mepmes743acfc0



Smluvní strany:
.

. prodávajIcF
! :á Město Příbram

7E zastoupené starostou panem Ing. Ivanem F u k s q u
& , se sídlem Tyršova 108, Příbram l, PSČ 261 19

m lČ: 243 132 ,
ä bankovní spojeni: Česká spŮtelna, a.s pobočka Příbram
u) č.ú.: 19-521689309/0800 (pňjmový)

č.ú.: 27-521689309/0800 (výdajový)

1<_'

za věcnou správnost Hana Kopsová, právní odbor
za finanční plněnf: Hana Kopsová, právni odbor

a

Kupující:

Manželé

uzavkají níže uvedeného dne, měsíce a mku t u t o

KUPNÍ SMLOUVU
(ZM 21.12. 2005, Č, usn. 162312005/ZM)

I.
prodávajfcf prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví mimo jiné i tuto nemovitost
v katastrálním území Příbram:

· pozemkovou parcelu č. 3102/21 sportoviště a rekreační plocha, ostatní
plocha.

Vlastnictví k výše uvedené nemovitosti dokládá strana prodávajíci Smlouvou o bezúplatném
převodu vlastnictví státu a o zřízení předkupního práva uzavřené mezi ČR Ministerstvo obrany
a městem Příbram ze dne 22. 12. 1997, právni účinky vkladu vznikly dnem 30. 7. 1998,

-1"



,tedené nemovitost je zapsána na LV č. 10001 pro katastrální území Přfbram a obec
'říbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram.

prodávajícl prohlašuje, že prodává touto kupní smlouvou tuto nemovitost v katastrálním
území Příbram: ,,.

,.iž.
? ·" ·

· pozemkovou parcau č. 3102/75 o výměře 18975 m' ostatní plocha, sport,
a rekr; pL; nově utvořenou oddělením z původní pozemkové parcely
Č. 3102 21

geometrickým plánem vyhotoveným - Hadrava jaroslav, č. plánu
3951-99/2005 ze dne 5, 12. 2005, schválený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram dne 6.12. 2005 pod čj. 1943/2005,

kupuýdm bez staveb a přídušenstvi za vzájemně dohodnutou kupní cenu 50,-KČ za
1 m , což činí při celkové výměře 18975 m' částku ve výši 948.750,--KČ (slovy:
Devětsetčtyřl'cetosmtisfcsedmsetpadesátkorunčeských).

Kupujfcf uvedenou nemovitost za uvedenou cenu kupují a přijímají do společného jmění
manželů.

Celá kupní cena, která činí částku ve výši 948.750,-KČ bude stranou kupujícf uhrazena do
15 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet strany prodávajlcí u České spořitelny,
a. s., pobočka příbram, číslo účtu : 19-521689309/0800, variabúnI symbol 8013111.

Ill.
Město Přlbram potvrzuje, že

Úb.

· záměr obce prodat pozemek uvedený v či. ll této smlouvy byl v souladu
s ustanovenfm § 39 zákona č. 128/2000 Sb., q obcích, řádně zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu v Příbrami, Tyršova 108, Příbram l,
po dobu od 13. 9. 2005 do 30. 9. 2005, to je celkem 15 dnů
prodej pozemku uvedeného v ČI. íl této smlouvy odsouhlasilo Zastupitelstvo města
Příbram na svém zasedání dne 21. 12. 2005 svým usnesením č. 1623/2005/ZM.

lV.

prodávajicl prohlašuje, že na přéváděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, omezeni ani jiné
právní závazky, a že v tomto ohledu kupujícím ručí.
Kupující prohlašují, že se dobře seznámili s fyzickým stavem nemovitosti, a že ji v tomto stavu
přijímají.

-2-



_gj

V.

\/|agtnická a veškerá další práva a povinnosti souvĹsejÍcĹ s prodávanou nemovitosti přechází
na kupujicf vkladem do kata&tru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají ke dni podání návrhu na vklad.

VI.
:

f
\\_

. r:. '
1. Manželé jako vlastníci (společné jmění manželů) pozemkové
parcely č. 3102/75 o výměře 18975 m' v katastrálním území Příbram a obec Příbram,
utvořené geometrickým plánem vyhotoveným - Hadrava Jaroslav,

ze dne 5. 12. 2005, č. plánu 3951-99/2005, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro
středočeský kraj, Katastrálnf pracoviště Příbram dne 6. 12. 2005 pod čj. 1943/2005 na
základě této smlouvy zřizuji"timto ve prospěch města Přlbram předkupní právo věcné a to tak,
že rozhodne-li se vlastník tuto nemovitost zcizit, je povinen ji nejprve nabídnout městu Příbram
ke zpětnému úplatnému převodu, za stejných podmínek jako jsou uvedeny v této smlouvě.
2. Město Příbram takto zřízené předkupní právo jako právo věcné přijímá.
3, Právni účinky vkladu předkupního práva jako práva věcného nastávají dnem rozhodnutí
katastrálního úřädu o povoleni vkladu práva zpětně K datu, kdy bude tato smlouva
příslušnému katastrálnímu úřadu předložena.
4. Oba ůčastnki smlouvy s vkladem předkupního práva, jako věcného práva do katastru
nemovitostí, dle této smlouvy souhlasí.

VIl.
Obě smluvnl strany po přečteni této kupní smlouvy prohlašujf, že souhlasí s jejím obsahem,
a že byla sepsána podle pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz
toho připojují na smlouvě své pocÍpisy.

\~

VPříbramid,, 4: ĺ ábť,,,G

,

starosta

V Příbrami dne do L

17

-3-



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMCNlTOSTĹ
D3savadn( Btay No"ý 3tav

OmočoN sxmy . Onh pcmrN:i: vý'NŇř0 p¢Km pemmku Typ ·bm Zpôb. Porovnónl se stavem cYic ence prdvnfcP vztahO
pozomku , pmi»mku wEon On PYOCMH ponmku Golu výrMkm O~(ml

ékbm Ť|'ř' 'l' ~5u pore Cbkm ť|' ň 'l uµíŽi3 ~ .·whC It «'tnktW
M d M l mi' n=W '=" h. ; mP

Q 0

0 p 0
0 U P e
t ť 0

C r P

3/OZ/7" í 94j 27 3102'75 i 76j 73 ,= 2 ! .!
; : P

3102°89 I 47j 20 md pt 37OZt89 l 64) 73 zast pL =' 2 3102'89 9135 ! 47j 20 ce/d
! l J¶(W75 9135 i 53 a
q U q

e P 0 0

0 0 0

i i í i i 64'j 73

i l 1:.'· : : ; :
, , : ' P P

"n 1j 47 4¶j 46 i i
P r P P

: : : : : :C

e P e: :: : : : ii l i ,r ·
*1) Rozd/7 v součtu býměr v důsledku zQokFoukjbn/ čbe/nč uNných yýměr podlo § 82 odst.2 katastrd/n/ Wh/dšky.

Č. bodu
4314-5
54&?-J
5482-1
43f4-6
5482-2
5482-4
5482-5
1
2
3
4
5
6
7
8
5482-6

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Sbu/bdn/ce pro zdpis do KN
Y X kód kv. PQzndmkq

778204.00 1081303.98 3
77821'0. f4 1ä81j69.40 J
7782IÓ.39 1081372.06 3
77827ä 75 IO8f375.89 J
778182. íl 1081372.0,3 3
778185.56 1Q814'Q8.53 3
778210. 18 708UQ6.22 3
778206:05 1087365. 74 3
778199.84 1Q81j66.32 3
778200.21 1081370.30 3
778188.JJ 1Qál438.01 3
778216.24 1%1435.39 3
778214.01 1081411.58 3
778210. 73 1ä81417.89 3
778206.44 1á81369.75 3
778207.0! 1081'372.37 3

GEOMETRICKÝ PLÁN ' ' ' " ' """"" " ""
pro "" . 'ng. jbn Švůger "~ /hQ. Jál' r_" -" . " 5j5ň995 =='""'"" qC,
byznačen/ změny obvodu budon'· 25. 10.2Q18 čňk 1L2QOi8 2. M. 20 % X( /20Cý

,I' :., T«U p6¢M p:~ vibNMm

YýhotoviteK Ing. Jan Švůger on\m ~y
StwkmŔkd EJ'¢, F\ňbmm

teL72396926$. mekko.pbG¥Ú/n,.a ,""'"Ĺa:"Š;ä'"',

ČlWo pIh: 6®9-5320/8 ,%, \
ku pro Středočeský kraj ' 'S" _ _"%j '

Z: = ;" : Ni,tí ĺ) L)/L
KQt. U,e,M Př/bmm 2018.11.02 10:31:40 CET l," äii ": 1//' ) '

lW Rřúum 1-á/41 ""'~W E ,l l
km , t " "'· q%kbY,¶(.1&': k'

~
zdmi



. 'l'

3102/76

J
3102/90

á :" ,' :Cl

" ' lb 4314-5

3102/75

3102/89 R

6.22

= 'S""'
" ' l, ° ,'tj ,f,3'f-6""¶ 5482-6 i

3103/1

ä l

l
l'

l

l \,

5482-5 l
5482-4 ,'

VS '
6 7 ~ l

3.A7 "~, '

""~ l"
& "~. ,l'

3102/77 '

5 4

310212i



K.ú. Příbram
území Balonka

Ĺ

- . , 6 .

' G) /"> ŕ_\ " thjmnp
~i — E " ~ W š?

~ E7""iZ7 "
'i i " " ~ '

r .- === · - '
·&Kp

;OVM ~ [J ""' ---

(J

l l

. _ Ú
»wrp7rO·

.

mw mvr»PO M .

»azmW

' " =_-__ bW

'" '"°'
"" "6 - , ,,

= po ¢0

,&," """ -· 31tl3 l'
X 1 " l'

9ŕäb l

" · 'it' """ l
'" " ""Ý' "' ,'"Šmupc '"

/t

mam

. M P

3mso - mw
nL3

-' "7' P
l -L ':

,.. L)
l ' l k

' --··'
Č l

ľ
l l

" · C '

"—"" X '244

..-.,

'~
11~ ' ·"

ľ

u'l ·br ,
.. .PK¶7 Ĺ

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků = ^' " "'° """'".i " "'"' ..město Pň'bram ! "" "' "" ÍL
~ ,·...,.&m ' A ľ

:=' ' " ,l ,
H "ť e"

f

, ·
l

13 4Í = ""' l t? l
r

11 l
" '" R7 . '



Příbram — Balonka
ď"j 'N,.

I

'"B'":,, .
C Ť

' ' '. mI

. ,
,

I '

. .
I Y l

.. .. ..

' l '

. rI ,

1|

i ' I

'

0

W "
l """

,, _ _ _ _ .. mmn "
l " Ij

"' """""""""""""-—-- ' e cT""""—0
.

,

L

k mm "
b

" " " " !9' ' \,L"·,,, jmi , \\,, .

\ ÉI .
~U

't

. " "--- . \ '\ _ \\ g

"" .. . . \ ' ~

t . 'N 'C '
't\ 'l ,ji _

'\ " " -~,,. _ I

1 l
'Ý

" " "" " "-- -- '"., " " m ~ Ó
h I.::Ť " m. ~ ~0. .. . ' ". t ' " "

. ." m t ll
MMM MNM

i m ldr ' li , l "m

Ĺ ' mŤ- cZj',:'-- &_ ' -Á ,, ,. "=,~ Ý ,S?
l' """"" '"" l' " """ " l ""E7 "

~8k ,'

l "":- _ _ l ' " - - ·-" -- --_ " ' ·_" Í -W

l l l I _ ' '

L

'mw " Ť ' L t" l ji 'I Q' ' " " "m I ""
" " " ' - "

" l " " " ' l l l ..,, ¶ P~' l ' + i
l ' f

:mwi0 : . l r :ji ' , ' ., 'j Ir

l' l ,m, l ·~ --M.__ '

— ' ,, , _ _ _ Íl' l' Ĺ _"'-"",:jY?;) '" . _:~~~__ _ _ · ""' _ C:' i-- " " '"
., " , '- _- . , . . , :dbs l '

'"mv" " : " """ ""- l Y \ '- 0 " '""' "" "
t t · 1~~~=_.._ Ĺ t"~P

l
l " - " ' \ \, \ j Wbjľ " ~ — "

l l' ,," T"""""""---—___ ." '(\ 'er" - m ' ·l l' l l Ĺ' ' '\ \ J' ,l
' 4 . d

-"" I
"7 l " , l :rmnm "0\, . .. l _ " jmvm

,' ,' ·mm \ ,\ ll l ,
' l l \ · lmu »oim l l .||

l i \ b

jmm " ".
l \',Ŕ'\ l""""J ,l imnw l ,ŕ """"1'/ ,,"

,,F l i r
I l r

r
JWW l l l

, 'l l . .r , ,
".!'4 m,., i l l l ,,.·""

- " ·& Me l l l ,,.d .a l r
.W " d ~" ° — .- '

· 7'"·' l' ' " \ '

,

"" ""%""_""" "- ' " - ' jMú' i"""""" "'r l llť ' W l " '\ ,, ,, ,,.'
l r¢)" '1"-"·-f ůí' " "f "="""""m ',l l"""""" l"" ""'

jr ll l "" · .J,| ""_'-"=-Ť __ _ · - ' '""\ "'a ,= _ _ "m ,I l
l

' — ~__ _ . , "~ , , , l'
"""" l l X .Ť l ".,', , l ' "', l' * ' r l "L " ' . ,' l J l ' t" "l ,r l l Ô'

P' "W P' " " " ' ""' ' l C ,' t' l rf
, .., 'ad " " . _ 'Ô . - , . 'T W j; "' ' ' 0.6 , ŕ' '" ,pC. F r

I t Ĺ l ŕ'
,:W,, l -" · , :: ,' \'". l" l . ':Z:":'r·"':t'!'

i " t """"'
E

....--" " .. ' .., Ni.r .e m " , ' i 1/ ji
· "" n l

Ĺ , J$W91 »mw i\
E ,jE l l l ,. l ". ', Ô .- " - Íl I

l ·'" r r íl í
.I ' , ,," . -"' I" ,l It ji

J"'l ' ' d ' · l .. /1 l

" ' "7 . — l ,l ' l' ' "' ' "'

,,, , =" :J ' ' ', "' Ý " """'

' l ·" Íl l

ji ,rJHW7$ \_. Ĺ , l .e .-· Íl lĹ, ··" It ĹJ" "L'L,L l'"" -"" l,' ,'
l

.. ,' i Ó" ,,Ô' ,- Íl I
"j~mr" l l"' "'

j Il ,' l)" Ĺ
l """ , i" l'/i'/:l"

" - " " " " . , - -. . . l ' .. ·---. -···7 - - -·-,/,0"' ,l':'j" J ,,l :žg::'.· ""
Fy' l l

r
' " " _- " "Ir ľ' , .. ,. ..·. : "y:"01" " l r'

I ŕ ·" W

_ ' můn . , , l m ,r ,"""""t9 '" I "' "j 'N'
n \ h) 'i á:" ""1_ _) t-i q

, dP '" l ' l l , ,' ,P ' l l j iI /'7' l."' .':r ,l l l A ,,ŕ" ,1/" ,ý':r'::ly ,l l Ĺ, ij '" " " l

l lrj " ' ·" ."" "\ '"' l r"' " ° ",*—,. l Ĺ
r""" . %. ,t l l " l ' ,.' " "' l

. Ĺ"' y" M- .µ=~ lb,1'° l . ·"'" ,"" .I ,Ec, ',e _ = ~.4_, l', i " "Ĺ ·-'"'" "" "" '
") l Lop .,,,.,..' ,I': —'"" __ _ ,.....·'""' ,l l '"-. ' ·'" jj'l "'A \A _ 7A ""'L ": ":,,,,..,)

._' L,. ,8-! i 'm'u "
'Vu ,,,1,l_, '4---4 .

' l ' , ,Č " "~2: '"'*'T l l "-. .n

,,"' ,,4 -. ,"' 'l' — Fy' ] I, 1,'|, - "l' ,..4""" . i';" '1>LL—', -It ---- _., 4
i " ,,(Pt,g Ĺg l ,, l,,,' j" ' :_ jJ'! l""j[a7 t · ,'

-i . - ' , . ,Ó"' :ä ^' "' -L 9'"" " =====' l ' - " . . , .. - l .- . , " . :" ' l' ' .r" ,T " -" _ . """' J
"Ý-ľ

, " ' i l'" "1/ —=—""'%M. "T ' J l W , l DI ,í " ^ " """""" " " " """""- "" "" "" "'" ""

"" 'ani

" . ,bj, l " l "" l y """"
- ľ - "P A ...·-" """" ~1

r,,Y l
,J l " " ' :_" ' "==" :" "1,<"""""" L ,,,""'"' Am,

J dO "'?" :j' "·

- - , l /ij "'i ;j9maš i . _ " y ' ,7 c, k- í

'"°°° , t14



\



MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města

Q Tý'šova 108, 261 19 Příbram ĺ, tel.: 318 402 211, fám 318 631 014, e-maň: e-podatelna@pňbmm.eu
ID datové 8chnánky města Přfbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

VÁŠ DOPIS:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

DATUM:

MeUPB 13813/2019/OIRM/OddRM/Há

Libuše Hálová
318 402 576 .
Iibuse.halova@pribram.eu

14.02.2019

Městský účad Příbram
Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávnľ
Ing. Dagmar Kesslová

Pozemky p. č. 3102175, p. č. 3102/89 a p. č. 3102/90 v k. ú. Příbram - vyjádřéní

Dne 06.02.2019 jste nás požádali o vyjádření k žádosti
o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům v jejich

vlastnictví a sice: p. č. 3102/75, p. č, 3102/89 a p. č. 3102/90 vše v k. ú. Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Přfbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018LZM, který
nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Pkdmětné pozemky se nachází v ploše dle ÚP - tzv. plochy YýToby a skladování (VS). Podle ÚP se
nejedná o plochy vei\ejného prostranstvL Pozemky se nachází v průmyslové zóně Balonka. Pro toto území
je pořízeni urbanistická studie ,Průmyslová zóna Přlbram - Balonka".

OIRM nemá námitek k uzavření dohody o zrušení předkupního práva zřfzeného jako věcné pnávo u
pozemků p. č. 3102/89, p. č. 3102/75 a 3102/90 vše v k. ú. Příbram.

S pozdravem
MĚST

PŘ

Libuše álová
neferentka oddělení rozvoje města

j
l 'V'"'



DOHODA O ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA
A Č. .../OSM/2019

(ZM ....2019, Č. usn. ..../20191ZM)

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram l
zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovnl spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800 VS: 828....

(dále jen oprávněný)

a

(dále jen povinný)

tuto

DOHODU O ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

Povinný prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku parcelní číslo 3102/75, pozemku
parcelní číslo 3102/89, pozemku parcelní číslo 3102/90 a pozemku parcelní číslo 3102/156, všechny v
katastráln im území Příbram, obec Přlbram zapsané na listu vlastnictví č. 9135 u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

ll.

Kupní smlouvou ze dne 10.01.2006 bylo zřízeno k pozemkům uvedeným v článku l. předkupní právo
věcné ve prospěch města Příbram.

Smluvní strany se dohodly na zrušeni předkupního práva a žádají tímto o jeho výmaz z katastru
nemovitosti.

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že
· uzavření dohody o zrušeni předkupního práva věcného schválilo Zastupitelstvo města

Příbram na svém zasedání dne .........2019 svým usnesením č. ....../2019/ZM.

,,,l jL



IV.

výmaz předkupního práva, bude proveden vkladem u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram. Právni účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na výmaz
vkladem. Návrh podá oprávněný na náklady povinného.

V Příbrami dne .................. V Příbrami dne ..................

Město Příbram
Mgr. Jan Konvalinka

starosta

V Příbrami dne ..................



K.ú. Příbram

území Balonka

nově vzniklý pozemek p.Č. 3102/156

Q° a

Cj

' O
'" -.,, "" ~=====

u '

Sŕ jíl

ĽĽJ

m l, (}, ~,Á

knír. zrnh l3l' 2oe)r42/7 pouz-e z kň,

v A/ÁšEr1 3c'r5rá šYsrEghu m's 'i's ještet a/c"n/'
LI ZO

31'""

ŤÍ



J""


